
T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

19Â° SANT ANNA (1609004B)
Pisignano di Vernole - 21-08-2016 - 27-08-2016

Torneo 19Â° SANT ANNA 1609004B

Luogo Pisignano di Vernole  [Lecce - Puglia]
Periodo 21-08-2016 - 27-08-2016

Turni 7

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30'' bonus
Arbitri DI GIULIO MASSIMO - 

Partecipanti 22

Sito Internet

Carrisi Mirko

1Marasa' Giuseppe

2
Ardino Alessandro

3
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19Â° SANT ANNA (1609004B)
Pisignano di Vernole - 21-08-2016 - 27-08-2016

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 2N Carrisi Mirko 5.5 ITA 26.5030.0021.5023.001737 1614 1868 7 5 1 1 4 4 0 0 3 1 1 1 0 0 1991

2 13 2N Marasa' Giuseppe 5.0 ITA 22.5024.5017.5015.501594 1547 1751 7 5 0 2 3 2 0 1 4 3 0 1 0 0 2001

3 12 2N Ardino Alessandro 5.0 ITA 28.0031.0022.5022.001603 1674 1833 7 4 2 1 4 3 0 1 3 1 2 0 0 0 1978

4 11 2N Carla' Christian 5.0 ITA 27.5029.5022.0019.001630 1598 1757 7 4 2 1 3 2 1 0 4 2 1 1 0 0 2001

5 3 1N Rametta Marcello 4.5 ITA 28.0031.0022.5018.001711 1621 1724 7 4 1 2 3 2 1 0 4 2 0 2 0 0 1954

6 10 2N Russo Cataldo 5.0 ITA 23.0026.0018.0017.501632 1573 1784 7 3 4 0 4 3 1 0 3 0 3 0 0 0 1965

7 20 NC Santo Simone 4.0 ITA 22.5025.0017.0011.50 1440 1585 1468 7 4 0 3 3 2 0 1 4 2 0 2 0 0 1991

8 2 2N Montinaro Antonio 4.0 ITA 27.0029.5021.5015.251724 1659 1703 7 3 2 2 4 2 2 0 3 1 0 2 0 0 1988

9 5 1N Balacco Giovanni 4.0 ITA 25.0025.5020.0011.001688 1603 1653 7 3 2 2 4 1 1 2 3 2 1 0 0 0 1965

10 17 3N Nicoli' Carmelo 3.5 ITA 26.0027.5020.5010.001485 1603 1632 7 3 1 3 3 1 1 1 4 2 0 2 0 0 1974

11 4 2N Pandini Giuseppe 4.0 ITA 22.5025.0017.0012.501710 1622 1666 7 2 4 1 3 0 3 0 4 2 1 1 0 0 1959

12 21 NC Costantini Matteo 3.0 ITA 21.5023.0016.506.50 1398 1519 1290 7 3 0 4 4 2 0 2 3 1 0 2 0 0 2000

13 8 2N Floris Marco 3.0 ITA 20.5022.0015.507.50 1640 1542 1537 7 3 0 4 3 2 0 1 4 1 0 3 0 0 1963

14 14 2N Wisbey Danilo 3.0 ITA 22.5023.0018.007.00 1540 1616 1590 7 2 2 3 4 2 0 2 3 0 2 1 0 0 1999

15 19 NC Maggio Francesco 3.0 ITA 20.5022.5015.507.75 1440 1570 1383 7 2 2 3 3 1 1 1 4 1 1 2 0 0 2002

16 6 2N Prencipe Gaetano Antonio3.0 ITA 18.0018.5014.005.00 1665 1530 1504 7 2 2 3 4 1 1 2 3 1 1 1 0 0 1965

17 7 2N Iracani Michele 2.5 ITA 23.0024.5018.006.00 1648 1571 1363 7 2 1 4 3 1 0 2 4 1 1 2 0 0 1980

18 9 M Longo Giovanni 3.0 ITA 23.0026.0018.0010.501637 1588 1585 7 1 4 2 4 0 3 1 3 1 1 1 0 0 1959

19 15 3N Beccaria Matteo 2.5 ITA 16.5016.5012.505.00 1501 1506 1510 6 1 3 2 2 0 1 1 4 1 2 1 0 1 1967

20 22 3N Calogiuri Jacopo 2.0 ITA 20.5021.0015.502.75 1333 1500 1394 7 1 2 4 4 0 2 2 3 1 0 2 0 0 2006

21 18 3N Attina' Rodolfo 1.5 ITA 17.0017.5013.501.50 1449 1522 1315 7 1 1 5 4 1 0 3 3 0 1 2 0 0 1941

22 16 3N Tirenna Francesco 1.0 ITA 16.5016.5012.500.00 1490 1529 795 6 0 0 6 3 0 0 3 3 0 0 3 1 0 1964
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19Â° SANT ANNA (1609004B)
Pisignano di Vernole - 21-08-2016 - 27-08-2016

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

12 2N Ardino Alessandro ITA PUG BA 1603 1674 1833 1978 M 844306 132313

18 3N Attina' Rodolfo ITA CAL RC 1449 1522 1315 1941 M 868604 126415

5 1N Balacco Giovanni ITA PUG BA 1688 1603 1653 1965 M 850276 111291

15 3N Beccaria Matteo ITA PUG LE 1501 1506 1510 1967 M 2813993 161486

22 3N Calogiuri Jacopo ITA PUG LE 1333 1500 1394 2006 M 2803416 156127

11 2N Carla' Christian ITA PUG BA 1630 1598 1757 2001 M 884855 147779

1 2N Carrisi Mirko ITA PUG LE 1737 1614 1868 1991 M 831115 116894

21 NC Costantini Matteo ITA PUG LE 1398 1519 1290 2000 M 2803300 155166

8 2N Floris Marco ITA PIE NO 1640 1542 1537 1963 M 898295 148058

7 2N Iracani Michele ITA SIC TP 1648 1571 1363 1980 M 846473 125734

9 M Longo Giovanni ITA LOM MI 1637 1588 1585 1959 M 867578 100881

19 NC Maggio Francesco ITA PUG LE 1440 1570 1383 2002 M 148100

13 2N Marasa' Giuseppe ITA PUG BA 1594 1547 1751 2001 M 2826939 161577

2 2N Montinaro Antonio ITA PUG LE 1724 1659 1703 1988 M 853992 118491

17 3N Nicoli' Carmelo ITA PUG LE 1485 1603 1632 1974 M 2813772 157678

4 2N Pandini Giuseppe ITA LOM MI 1710 1622 1666 1959 M 838292 102397

6 2N Prencipe Gaetano AntonioITA PUG BA 1665 1530 1504 1965 M 875570 121940

3 1N Rametta Marcello ITA CAL CS 1711 1621 1724 1954 M 829102 113750

10 2N Russo Cataldo ITA PUG LE 1632 1573 1784 1965 M 803421 127527

20 NC Santo Simone ITA PIE TO 1440 1585 1468 1991 M 173693

16 3N Tirenna Francesco ITA SIC CT 1490 1529 795 1964 M 860042 120346

14 2N Wisbey Danilo ITA PIE TO 1540 1616 1590 1999 M 2813276 149773
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19Â° SANT ANNA (1609004B)
Pisignano di Vernole - 21-08-2016 - 27-08-2016

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

1 1 2N Carrisi Mirko 5.5 ITA | 12 N 0 | 4 B 1 | 17 N 1 | 20 B 1 | 2 N Â½ | 3 B 1 | 11 B 1 | 1

8 2 2N Montinaro Antonio 4.0 ITA | 13 B 1 | 9 N 1 | 7 B 1 | 3 N 0 | 1 B Â½ | 5 B Â½ | 12 N 0 | 1

5 3 1N Rametta Marcello 4.5 ITA | 14 N 1 | 10 B Â½ | 12 N 1 | 2 B 1 | 11 N 0 | 1 N 0 | 17 B 1 | -1

11 4 2N Pandini Giuseppe 4.0 ITA | 15 B Â½ | 1 N 0 | 6 N 1 | 10 B Â½ | 9 N Â½ | 14 B Â½ | 7 N 1 | -1

9 5 1N Balacco Giovanni 4.0 ITA | 16 N 1 | 12 B Â½ | 8 N 1 | 11 B 0 | 14 B 1 | 2 N Â½ | 13 B 0 | 1

16 6 2N Prencipe Gaetano Antonio3.0 ITA | 17 B 0 | 15 N Â½ | 4 B 0 | 19 N 0 | 16 B 1 | 9 B Â½ | 18 N 1 | 1

17 7 2N Iracani Michele 2.5 ITA | 18 N 1 | 8 B 1 | 2 N 0 | 13 B 0 | 20 N 0 | 19 N Â½ | 4 B 0 | -1

13 8 2N Floris Marco 3.0 ITA | 19 B 1 | 7 N 0 | 5 B 0 | 14 N 0 | 18 N 1 | 21 B 1 | 10 N 0 | -1

18 9 M Longo Giovanni 3.0 ITA | 20 N 1 | 2 B 0 | 14 B Â½ | 12 N 0 | 4 B Â½ | 6 N Â½ | 19 B Â½ | 1

6 10 2N Russo Cataldo 5.0 ITA | 21 B 1 | 3 N Â½ | 11 B Â½ | 4 N Â½ | 19 B 1 | 17 N Â½ | 8 B 1 | 1

4 11 2N Carla' Christian 5.0 ITA | 22 N 1 | 17 B 1 | 10 N Â½ | 5 N 1 | 3 B 1 | 12 B Â½ | 1 N 0 | -1

3 12 2N Ardino Alessandro 5.0 ITA | 1 B 1 | 5 N Â½ | 3 B 0 | 9 B 1 | 13 N 1 | 11 N Â½ | 2 B 1 | 1

2 13 2N Marasa' Giuseppe 5.0 ITA | 2 N 0 | 22 B 1 | 21 N 1 | 7 N 1 | 12 B 0 | 20 B 1 | 5 N 1 | -1

14 14 2N Wisbey Danilo 3.0 ITA | 3 B 0 | 16 B 1 | 9 N Â½ | 8 B 1 | 5 N 0 | 4 N Â½ | 20 B 0 | 1

19 15 3N Beccaria Matteo 2.5 ITA | 4 N Â½ | 6 B Â½ | 20 N 0 | 21 B 0 | 22 N Â½ | 16 N 1 | 0 0 | -2

22 16 3N Tirenna Francesco 1.0 ITA | 5 B 0 | 14 N 0 | 18 N 0 | 22 B 0 | 6 N 0 | 15 B 0 | 0 1 | 0

10 17 3N Nicoli' Carmelo 3.5 ITA | 6 N 1 | 11 N 0 | 1 B 0 | 18 B 1 | 21 N 1 | 10 B Â½ | 3 N 0 | -1

21 18 3N Attina' Rodolfo 1.5 ITA | 7 B 0 | 21 N 0 | 16 B 1 | 17 N 0 | 8 B 0 | 22 N Â½ | 6 B 0 | 1

15 19 NC Maggio Francesco 3.0 ITA | 8 N 0 | 20 B 0 | 22 N 1 | 6 B 1 | 10 N 0 | 7 B Â½ | 9 N Â½ | -1

7 20 NC Santo Simone 4.0 ITA | 9 B 0 | 19 N 1 | 15 B 1 | 1 N 0 | 7 B 1 | 13 N 0 | 14 N 1 | -1

12 21 NC Costantini Matteo 3.0 ITA | 10 N 0 | 18 B 1 | 13 B 0 | 15 N 1 | 17 B 0 | 8 N 0 | 22 B 1 | 1

20 22 3N Calogiuri Jacopo 2.0 ITA | 11 B 0 | 13 N 0 | 19 B 0 | 16 N 1 | 15 B Â½ | 18 B Â½ | 21 N 0 | 1
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19Â° SANT ANNA (1609004B)
Pisignano di Vernole - 21-08-2016 - 27-08-2016

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

12 2N Ardino Alessandro ITA 1603 7 5.00 2.81 2.19 1674.431833 1978 M 844306 132313

18 3N Attina' Rodolfo ITA 1449 5 1.50 2.02 -0.52 1522.711315 1941 M 868604 126415

5 1N Balacco Giovanni ITA 1688 7 4.00 4.31 -0.31 1603.001653 1965 M 850276 111291

15 3N Beccaria Matteo ITA 1501 4 2.50 1.75 0.75 1506.001510 1967 M 2813993 161486

22 3N Calogiuri Jacopo ITA 1333 5 2.00 1.24 0.76 1500.291394 2006 M 2803416 156127

11 2N Carla' Christian ITA 1630 7 5.00 3.74 1.26 1598.431757 2001 M 884855 147779

1 2N Carrisi Mirko ITA 1737 6 4.50 3.74 0.76 1614.711868 1991 M 831115 116894

8 2N Floris Marco ITA 1640 4 1.00 2.33 -1.33 1542.141537 1963 M 898295 148058

9 M Longo Giovanni ITA 1637 5 1.50 2.42 -0.92 1588.861585 1959 M 867578 100881

13 2N Marasa' Giuseppe ITA 1594 4 2.00 2.00 0 1547.711751 2001 M 2826939 161577

2 2N Montinaro Antonio ITA 1724 6 3.00 3.51 -0.51 1659.711703 1988 M 853992 118491

17 3N Nicoli' Carmelo ITA 1485 6 2.50 1.82 0.68 1603.141632 1974 M 2813772 157678

4 2N Pandini Giuseppe ITA 1710 6 3.00 3.72 -0.72 1622.861666 1959 M 838292 102397

6 2N Prencipe Gaetano AntonioITA 1665 6 3.00 3.95 -0.95 1530.291504 1965 M 875570 121940

3 1N Rametta Marcello ITA 1711 7 4.50 4.33 0.17 1621.571724 1954 M 829102 113750

10 2N Russo Cataldo ITA 1632 5 3.00 2.47 0.53 1573.431784 1965 M 803421 127527

16 3N Tirenna Francesco ITA 1490 6 0.00 2.69 -2.69 1529.33795 1964 M 860042 120346

14 2N Wisbey Danilo ITA 1540 6 3.00 2.15 0.85 1616.571590 1999 M 2813276 149773
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19Â° SANT ANNA (1609004B)
Pisignano di Vernole - 21-08-2016 - 27-08-2016

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

21 NC Costantini Matteo ITA 1398 0 0.00 2.40 0.6 18 1519.141290 2000 M 155166

7 2N Iracani Michele ITA 1648 2 0.50 4.20 -1.7 -51 1571.001363 1980 M 125734

19 NC Maggio Francesco ITA 1440 2 0.50 2.30 0.7 21 1570.711383 2002 M 148100

20 NC Santo Simone ITA 1440 2 2.00 2.20 1.8 54 1585.291468 1991 M 173693
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19Â° SANT ANNA (1609004B)
Pisignano di Vernole - 21-08-2016 - 27-08-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 2N Ardino Alessandro ITA 1603   |  1 2N Carrisi Mirko ITA 1737 1 - 0

2 2 2N Montinaro Antonio ITA 1724   |  13 2N Marasa' Giuseppe ITA 1594 1 - 0

3 14 2N Wisbey Danilo ITA 1540   |  3 1N Rametta Marcello ITA 1711 0 - 1

4 4 2N Pandini Giuseppe ITA 1710   |  15 3N Beccaria Matteo ITA 1501 Â½ - Â½

5 16 3N Tirenna Francesco ITA 1490   |  5 1N Balacco Giovanni ITA 1688 0 - 1

6 6 2N Prencipe Gaetano Antonio ITA 1665   |  17 3N Nicoli' Carmelo ITA 1485 0 - 1

7 18 3N Attina' Rodolfo ITA 1449   |  7 2N Iracani Michele ITA 1648 0 - 1

8 8 2N Floris Marco ITA 1640   |  19 NC Maggio Francesco ITA 1440 1 - 0

9 20 NC Santo Simone ITA 1440   |  9 M Longo Giovanni ITA 1637 0 - 1

10 10 2N Russo Cataldo ITA 1632   |  21 NC Costantini Matteo ITA 1398 1 - 0

11 22 3N Calogiuri Jacopo ITA 1333   |  11 2N Carla' Christian ITA 1630 0 - 1
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19Â° SANT ANNA (1609004B)
Pisignano di Vernole - 21-08-2016 - 27-08-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 M Longo Giovanni 1 ITA 1637   |  2 2N Montinaro Antonio 1 ITA 1724 0 - 1

2 3 1N Rametta Marcello 1 ITA 1711   |  10 2N Russo Cataldo 1 ITA 1632 Â½ - Â½

3 5 1N Balacco Giovanni 1 ITA 1688   |  12 2N Ardino Alessandro 1 ITA 1603 Â½ - Â½

4 7 2N Iracani Michele 1 ITA 1648   |  8 2N Floris Marco 1 ITA 1640 1 - 0

5 11 2N Carla' Christian 1 ITA 1630   |  17 3N Nicoli' Carmelo 1 ITA 1485 1 - 0

6 1 2N Carrisi Mirko 0 ITA 1737   |  4 2N Pandini Giuseppe 0.5 ITA 1710 1 - 0

7 15 3N Beccaria Matteo 0.5 ITA 1501   |  6 2N Prencipe Gaetano Antonio0 ITA 1665 Â½ - Â½

8 13 2N Marasa' Giuseppe 0 ITA 1594   |  22 3N Calogiuri Jacopo 0 ITA 1333 1 - 0

9 14 2N Wisbey Danilo 0 ITA 1540   |  16 3N Tirenna Francesco 0 ITA 1490 1 - 0

10 21 NC Costantini Matteo 0 ITA 1398   |  18 3N Attina' Rodolfo 0 ITA 1449 1 - 0

11 19 NC Maggio Francesco 0 ITA 1440   |  20 NC Santo Simone 0 ITA 1440 0 - 1
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19Â° SANT ANNA (1609004B)
Pisignano di Vernole - 21-08-2016 - 27-08-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 2N Montinaro Antonio 2 ITA 1724   |  7 2N Iracani Michele 2 ITA 1648 1 - 0

2 10 2N Russo Cataldo 1.5 ITA 1632   |  11 2N Carla' Christian 2 ITA 1630 Â½ - Â½

3 12 2N Ardino Alessandro 1.5 ITA 1603   |  3 1N Rametta Marcello 1.5 ITA 1711 0 - 1

4 8 2N Floris Marco 1 ITA 1640   |  5 1N Balacco Giovanni 1.5 ITA 1688 0 - 1

5 17 3N Nicoli' Carmelo 1 ITA 1485   |  1 2N Carrisi Mirko 1 ITA 1737 0 - 1

6 9 M Longo Giovanni 1 ITA 1637   |  14 2N Wisbey Danilo 1 ITA 1540 Â½ - Â½

7 21 NC Costantini Matteo 1 ITA 1398   |  13 2N Marasa' Giuseppe 1 ITA 1594 0 - 1

8 20 NC Santo Simone 1 ITA 1440   |  15 3N Beccaria Matteo 1 ITA 1501 1 - 0

9 6 2N Prencipe Gaetano Antonio0.5 ITA 1665   |  4 2N Pandini Giuseppe 0.5 ITA 1710 0 - 1

10 18 3N Attina' Rodolfo 0 ITA 1449   |  16 3N Tirenna Francesco 0 ITA 1490 1 - 0

11 22 3N Calogiuri Jacopo 0 ITA 1333   |  19 NC Maggio Francesco 0 ITA 1440 0 - 1
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19Â° SANT ANNA (1609004B)
Pisignano di Vernole - 21-08-2016 - 27-08-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Rametta Marcello 2.5 ITA 1711   |  2 2N Montinaro Antonio 3 ITA 1724 1 - 0

2 5 1N Balacco Giovanni 2.5 ITA 1688   |  11 2N Carla' Christian 2.5 ITA 1630 0 - 1

3 1 2N Carrisi Mirko 2 ITA 1737   |  20 NC Santo Simone 2 ITA 1440 1 - 0

4 7 2N Iracani Michele 2 ITA 1648   |  13 2N Marasa' Giuseppe 2 ITA 1594 0 - 1

5 4 2N Pandini Giuseppe 1.5 ITA 1710   |  10 2N Russo Cataldo 2 ITA 1632 Â½ - Â½

6 12 2N Ardino Alessandro 1.5 ITA 1603   |  9 M Longo Giovanni 1.5 ITA 1637 1 - 0

7 14 2N Wisbey Danilo 1.5 ITA 1540   |  8 2N Floris Marco 1 ITA 1640 1 - 0

8 15 3N Beccaria Matteo 1 ITA 1501   |  21 NC Costantini Matteo 1 ITA 1398 0 - 1

9 17 3N Nicoli' Carmelo 1 ITA 1485   |  18 3N Attina' Rodolfo 1 ITA 1449 1 - 0

10 19 NC Maggio Francesco 1 ITA 1440   |  6 2N Prencipe Gaetano Antonio0.5 ITA 1665 1 - 0

11 16 3N Tirenna Francesco 0 ITA 1490   |  22 3N Calogiuri Jacopo 0 ITA 1333 0 - 1
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19Â° SANT ANNA (1609004B)
Pisignano di Vernole - 21-08-2016 - 27-08-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 2N Carla' Christian 3.5 ITA 1630   |  3 1N Rametta Marcello 3.5 ITA 1711 1 - 0

2 2 2N Montinaro Antonio 3 ITA 1724   |  1 2N Carrisi Mirko 3 ITA 1737 Â½ - Â½

3 13 2N Marasa' Giuseppe 3 ITA 1594   |  12 2N Ardino Alessandro 2.5 ITA 1603 0 - 1

4 5 1N Balacco Giovanni 2.5 ITA 1688   |  14 2N Wisbey Danilo 2.5 ITA 1540 1 - 0

5 10 2N Russo Cataldo 2.5 ITA 1632   |  19 NC Maggio Francesco 2 ITA 1440 1 - 0

6 20 NC Santo Simone 2 ITA 1440   |  7 2N Iracani Michele 2 ITA 1648 1 - 0

7 21 NC Costantini Matteo 2 ITA 1398   |  17 3N Nicoli' Carmelo 2 ITA 1485 0 - 1

8 9 M Longo Giovanni 1.5 ITA 1637   |  4 2N Pandini Giuseppe 2 ITA 1710 Â½ - Â½

9 18 3N Attina' Rodolfo 1 ITA 1449   |  8 2N Floris Marco 1 ITA 1640 0 - 1

10 22 3N Calogiuri Jacopo 1 ITA 1333   |  15 3N Beccaria Matteo 1 ITA 1501 Â½ - Â½

11 6 2N Prencipe Gaetano Antonio0.5 ITA 1665   |  16 3N Tirenna Francesco 0 ITA 1490 1 - 0
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19Â° SANT ANNA (1609004B)
Pisignano di Vernole - 21-08-2016 - 27-08-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 2N Carla' Christian 4.5 ITA 1630   |  12 2N Ardino Alessandro 3.5 ITA 1603 Â½ - Â½

2 1 2N Carrisi Mirko 3.5 ITA 1737   |  3 1N Rametta Marcello 3.5 ITA 1711 1 - 0

3 2 2N Montinaro Antonio 3.5 ITA 1724   |  5 1N Balacco Giovanni 3.5 ITA 1688 Â½ - Â½

4 17 3N Nicoli' Carmelo 3 ITA 1485   |  10 2N Russo Cataldo 3.5 ITA 1632 Â½ - Â½

5 13 2N Marasa' Giuseppe 3 ITA 1594   |  20 NC Santo Simone 3 ITA 1440 1 - 0

6 4 2N Pandini Giuseppe 2.5 ITA 1710   |  14 2N Wisbey Danilo 2.5 ITA 1540 Â½ - Â½

7 19 NC Maggio Francesco 2 ITA 1440   |  7 2N Iracani Michele 2 ITA 1648 Â½ - Â½

8 8 2N Floris Marco 2 ITA 1640   |  21 NC Costantini Matteo 2 ITA 1398 1 - 0

9 6 2N Prencipe Gaetano Antonio1.5 ITA 1665   |  9 M Longo Giovanni 2 ITA 1637 Â½ - Â½

10 22 3N Calogiuri Jacopo 1.5 ITA 1333   |  18 3N Attina' Rodolfo 1 ITA 1449 Â½ - Â½

11 16 3N Tirenna Francesco 0 ITA 1490   |  15 3N Beccaria Matteo 1.5 ITA 1501 0 - 1
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19Â° SANT ANNA (1609004B)
Pisignano di Vernole - 21-08-2016 - 27-08-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Carrisi Mirko 4.5 ITA 1737   |  11 2N Carla' Christian 5 ITA 1630 1 - 0

2 12 2N Ardino Alessandro 4 ITA 1603   |  2 2N Montinaro Antonio 4 ITA 1724 1 - 0

3 5 1N Balacco Giovanni 4 ITA 1688   |  13 2N Marasa' Giuseppe 4 ITA 1594 0 - 1

4 10 2N Russo Cataldo 4 ITA 1632   |  8 2N Floris Marco 3 ITA 1640 1 - 0

5 3 1N Rametta Marcello 3.5 ITA 1711   |  17 3N Nicoli' Carmelo 3.5 ITA 1485 1 - 0

6 14 2N Wisbey Danilo 3 ITA 1540   |  20 NC Santo Simone 3 ITA 1440 0 - 1

7 7 2N Iracani Michele 2.5 ITA 1648   |  4 2N Pandini Giuseppe 3 ITA 1710 0 - 1

8 9 M Longo Giovanni 2.5 ITA 1637   |  19 NC Maggio Francesco 2.5 ITA 1440 Â½ - Â½

9 21 NC Costantini Matteo 2 ITA 1398   |  22 3N Calogiuri Jacopo 2 ITA 1333 1 - 0

10 18 3N Attina' Rodolfo 1.5 ITA 1449   |  6 2N Prencipe Gaetano Antonio2 ITA 1665 0 - 1

11 15 3N Beccaria Matteo 2.5 ITA 1501   |  0 - F

12 16 3N Tirenna Francesco 0 ITA 1490   |  1 - F
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19Â° SANT ANNA (1609004B)
Pisignano di Vernole - 21-08-2016 - 27-08-2016

1 Carrisi Mirko
2N ITA   Elo FIDE: 1737 Perf: 1868 Media: 1614.71 W-We: 0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Ardino Alessandro ITA 1603 134 0.68 0 0 0

2 B 4 2N Pandini Giuseppe ITA 1710 27 0.54 1 1 1

3 N 17 3N Nicoli' Carmelo ITA 1485 252 0.81 1 2 2

4 B 20 NC Santo Simone ITA 1440 1 2 3

5 N 2 2N Montinaro Antonio ITA 1724 13 0.52 Â½ 2 3

6 B 3 1N Rametta Marcello ITA 1711 26 0.54 1 3 4

7 B 11 2N Carla' Christian ITA 1630 107 0.65 1 4 5

3.74 4 5

2 Montinaro Antonio
2N ITA   Elo FIDE: 1724 Perf: 1703 Media: 1659.71 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Marasa' Giuseppe ITA 1594 130 0.68 1 1 1

2 N 9 M Longo Giovanni ITA 1637 87 0.62 1 2 2

3 B 7 2N Iracani Michele ITA 1648 1 2 3

4 N 3 1N Rametta Marcello ITA 1711 13 0.52 0 2 3

5 B 1 2N Carrisi Mirko ITA 1737 -13 0.48 Â½ 2 3

6 B 5 1N Balacco Giovanni ITA 1688 36 0.55 Â½ 2 3

7 N 12 2N Ardino Alessandro ITA 1603 121 0.66 0 2 3

3.51 2 3

3 Rametta Marcello
1N ITA   Elo FIDE: 1711 Perf: 1724 Media: 1621.57 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Wisbey Danilo ITA 1540 171 0.73 1 1 1

2 B 10 2N Russo Cataldo ITA 1632 79 0.61 Â½ 1 1

3 N 12 2N Ardino Alessandro ITA 1603 108 0.65 1 2 2

4 B 2 2N Montinaro Antonio ITA 1724 -13 0.48 1 3 3

5 N 11 2N Carla' Christian ITA 1630 81 0.61 0 3 3

6 N 1 2N Carrisi Mirko ITA 1737 -26 0.46 0 3 3

7 B 17 3N Nicoli' Carmelo ITA 1485 226 0.79 1 4 4

4.33 4 4

4 Pandini Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1710 Perf: 1666 Media: 1622.86 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 3N Beccaria Matteo ITA 1501 209 0.77 Â½ 0 0

2 N 1 2N Carrisi Mirko ITA 1737 -27 0.46 0 0 0

3 N 6 2N Prencipe Gaetano Antonio ITA 1665 45 0.56 1 1 1

4 B 10 2N Russo Cataldo ITA 1632 78 0.61 Â½ 1 1

5 N 9 M Longo Giovanni ITA 1637 73 0.6 Â½ 1 1

6 B 14 2N Wisbey Danilo ITA 1540 170 0.72 Â½ 1 1

7 N 7 2N Iracani Michele ITA 1648 1 1 2

3.72 1 2
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Pisignano di Vernole - 21-08-2016 - 27-08-2016

5 Balacco Giovanni
1N ITA   Elo FIDE: 1688 Perf: 1653 Media: 1603.00 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 3N Tirenna Francesco ITA 1490 198 0.76 1 1 1

2 B 12 2N Ardino Alessandro ITA 1603 85 0.62 Â½ 1 1

3 N 8 2N Floris Marco ITA 1640 48 0.57 1 2 2

4 B 11 2N Carla' Christian ITA 1630 58 0.58 0 2 2

5 B 14 2N Wisbey Danilo ITA 1540 148 0.7 1 3 3

6 N 2 2N Montinaro Antonio ITA 1724 -36 0.45 Â½ 3 3

7 B 13 2N Marasa' Giuseppe ITA 1594 94 0.63 0 3 3

4.31 3 3

6 Prencipe Gaetano Antonio
2N ITA   Elo FIDE: 1665 Perf: 1504 Media: 1530.29 W-We: -0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 3N Nicoli' Carmelo ITA 1485 180 0.74 0 0 0

2 N 15 3N Beccaria Matteo ITA 1501 164 0.72 Â½ 0 0

3 B 4 2N Pandini Giuseppe ITA 1710 -45 0.44 0 0 0

4 N 19 NC Maggio Francesco ITA 1440 0 0 0

5 B 16 3N Tirenna Francesco ITA 1490 175 0.73 1 1 1

6 B 9 M Longo Giovanni ITA 1637 28 0.54 Â½ 1 1

7 N 18 3N Attina' Rodolfo ITA 1449 216 0.78 1 2 2

3.95 2 2

7 Iracani Michele
2N ITA Elo Italia: 1648 Variaz: -51 Perf: 1363 Media: 1571.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 3N Attina' Rodolfo ITA 1449 199 0.76 1 1 1

2 B 8 2N Floris Marco ITA 1640 8 0.51 1 2 2

3 N 2 2N Montinaro Antonio ITA 1724 -76 0.4 0 2 2

4 B 13 2N Marasa' Giuseppe ITA 1594 54 0.58 0 2 2

5 N 20 NC Santo Simone ITA 1440 208 0.77 0 2 2

6 N 19 NC Maggio Francesco ITA 1440 208 0.77 Â½ 2 2

7 B 4 2N Pandini Giuseppe ITA 1710 -62 0.41 0 2 2

4.2 2 2

8 Floris Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1640 Perf: 1537 Media: 1542.14 W-We: -1.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Maggio Francesco ITA 1440 1 0 1

2 N 7 2N Iracani Michele ITA 1648 0 0 1

3 B 5 1N Balacco Giovanni ITA 1688 -48 0.43 0 0 1

4 N 14 2N Wisbey Danilo ITA 1540 100 0.64 0 0 1

5 N 18 3N Attina' Rodolfo ITA 1449 191 0.75 1 1 2

6 B 21 NC Costantini Matteo ITA 1398 1 1 3

7 N 10 2N Russo Cataldo ITA 1632 8 0.51 0 1 3

2.33 1 3
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19Â° SANT ANNA (1609004B)
Pisignano di Vernole - 21-08-2016 - 27-08-2016

9 Longo Giovanni
M ITA   Elo FIDE: 1637 Perf: 1585 Media: 1588.86 W-We: -0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Santo Simone ITA 1440 1 0 1

2 B 2 2N Montinaro Antonio ITA 1724 -87 0.38 0 0 1

3 B 14 2N Wisbey Danilo ITA 1540 97 0.63 Â½ 0 1

4 N 12 2N Ardino Alessandro ITA 1603 34 0.55 0 0 1

5 B 4 2N Pandini Giuseppe ITA 1710 -73 0.4 Â½ 0 1

6 N 6 2N Prencipe Gaetano Antonio ITA 1665 -28 0.46 Â½ 0 1

7 B 19 NC Maggio Francesco ITA 1440 Â½ 0 1

2.42 0 1

10 Russo Cataldo
2N ITA   Elo FIDE: 1632 Perf: 1784 Media: 1573.43 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Costantini Matteo ITA 1398 1 0 1

2 N 3 1N Rametta Marcello ITA 1711 -79 0.39 Â½ 0 1

3 B 11 2N Carla' Christian ITA 1630 2 0.5 Â½ 0 1

4 N 4 2N Pandini Giuseppe ITA 1710 -78 0.39 Â½ 0 1

5 B 19 NC Maggio Francesco ITA 1440 1 0 2

6 N 17 3N Nicoli' Carmelo ITA 1485 147 0.7 Â½ 0 2

7 B 8 2N Floris Marco ITA 1640 -8 0.49 1 1 3

2.47 1 3

11 Carla' Christian
2N ITA   Elo FIDE: 1630 Perf: 1757 Media: 1598.43 W-We: 1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 3N Calogiuri Jacopo ITA 1333 297 0.85 1 1 1

2 B 17 3N Nicoli' Carmelo ITA 1485 145 0.69 1 2 2

3 N 10 2N Russo Cataldo ITA 1632 -2 0.5 Â½ 2 2

4 N 5 1N Balacco Giovanni ITA 1688 -58 0.42 1 3 3

5 B 3 1N Rametta Marcello ITA 1711 -81 0.39 1 4 4

6 B 12 2N Ardino Alessandro ITA 1603 27 0.54 Â½ 4 4

7 N 1 2N Carrisi Mirko ITA 1737 -107 0.35 0 4 4

3.74 4 4

12 Ardino Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1603 Perf: 1833 Media: 1674.43 W-We: 2.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 2N Carrisi Mirko ITA 1737 -134 0.32 1 1 1

2 N 5 1N Balacco Giovanni ITA 1688 -85 0.38 Â½ 1 1

3 B 3 1N Rametta Marcello ITA 1711 -108 0.35 0 1 1

4 B 9 M Longo Giovanni ITA 1637 -34 0.45 1 2 2

5 N 13 2N Marasa' Giuseppe ITA 1594 9 0.51 1 3 3

6 N 11 2N Carla' Christian ITA 1630 -27 0.46 Â½ 3 3

7 B 2 2N Montinaro Antonio ITA 1724 -121 0.34 1 4 4

2.81 4 4
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19Â° SANT ANNA (1609004B)
Pisignano di Vernole - 21-08-2016 - 27-08-2016

13 Marasa' Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1594 Perf: 1751 Media: 1547.71 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 2N Montinaro Antonio ITA 1724 -130 0.32 0 0 0

2 B 22 3N Calogiuri Jacopo ITA 1333 261 0.82 1 1 1

3 N 21 NC Costantini Matteo ITA 1398 1 1 2

4 N 7 2N Iracani Michele ITA 1648 1 1 3

5 B 12 2N Ardino Alessandro ITA 1603 -9 0.49 0 1 3

6 B 20 NC Santo Simone ITA 1440 1 1 4

7 N 5 1N Balacco Giovanni ITA 1688 -94 0.37 1 2 5

2 2 5

14 Wisbey Danilo
2N ITA   Elo FIDE: 1540 Perf: 1590 Media: 1616.57 W-We: 0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Rametta Marcello ITA 1711 -171 0.27 0 0 0

2 B 16 3N Tirenna Francesco ITA 1490 50 0.57 1 1 1

3 N 9 M Longo Giovanni ITA 1637 -97 0.37 Â½ 1 1

4 B 8 2N Floris Marco ITA 1640 -100 0.36 1 2 2

5 N 5 1N Balacco Giovanni ITA 1688 -148 0.3 0 2 2

6 N 4 2N Pandini Giuseppe ITA 1710 -170 0.28 Â½ 2 2

7 B 20 NC Santo Simone ITA 1440 0 2 2

2.15 2 2

15 Beccaria Matteo
3N ITA   Elo FIDE: 1501 Perf: 1510 Media: 1506.00 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 2N Pandini Giuseppe ITA 1710 -209 0.23 Â½ 0 0

2 B 6 2N Prencipe Gaetano Antonio ITA 1665 -164 0.28 Â½ 0 0

3 N 20 NC Santo Simone ITA 1440 0 0 0

4 B 21 NC Costantini Matteo ITA 1398 0 0 0

5 N 22 3N Calogiuri Jacopo ITA 1333 168 0.72 Â½ 0 0

6 N 16 3N Tirenna Francesco ITA 1490 11 0.52 1 1 1

7 0 0 F 1 1

1.75 1 1

16 Tirenna Francesco
3N ITA   Elo FIDE: 1490 Perf: 795 Media: 1529.33 W-We: -2.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Balacco Giovanni ITA 1688 -198 0.24 0 0 0

2 N 14 2N Wisbey Danilo ITA 1540 -50 0.43 0 0 0

3 N 18 3N Attina' Rodolfo ITA 1449 41 0.56 0 0 0

4 B 22 3N Calogiuri Jacopo ITA 1333 157 0.71 0 0 0

5 N 6 2N Prencipe Gaetano Antonio ITA 1665 -175 0.27 0 0 0

6 B 15 3N Beccaria Matteo ITA 1501 -11 0.48 0 0 0

7 0 1 F 0 1

2.69 0 1
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17 Nicoli' Carmelo
3N ITA   Elo FIDE: 1485 Perf: 1632 Media: 1603.14 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 2N Prencipe Gaetano Antonio ITA 1665 -180 0.26 1 1 1

2 N 11 2N Carla' Christian ITA 1630 -145 0.31 0 1 1

3 B 1 2N Carrisi Mirko ITA 1737 -252 0.19 0 1 1

4 B 18 3N Attina' Rodolfo ITA 1449 36 0.55 1 2 2

5 N 21 NC Costantini Matteo ITA 1398 1 2 3

6 B 10 2N Russo Cataldo ITA 1632 -147 0.3 Â½ 2 3

7 N 3 1N Rametta Marcello ITA 1711 -226 0.21 0 2 3

1.82 2 3

18 Attina' Rodolfo
3N ITA   Elo FIDE: 1449 Perf: 1315 Media: 1522.71 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N Iracani Michele ITA 1648 0 0 0

2 N 21 NC Costantini Matteo ITA 1398 0 0 0

3 B 16 3N Tirenna Francesco ITA 1490 -41 0.44 1 1 1

4 N 17 3N Nicoli' Carmelo ITA 1485 -36 0.45 0 1 1

5 B 8 2N Floris Marco ITA 1640 -191 0.25 0 1 1

6 N 22 3N Calogiuri Jacopo ITA 1333 116 0.66 Â½ 1 1

7 B 6 2N Prencipe Gaetano Antonio ITA 1665 -216 0.22 0 1 1

2.02 1 1

19 Maggio Francesco
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 21 Perf: 1383 Media: 1570.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Floris Marco ITA 1640 -200 0.24 0 0 0

2 B 20 NC Santo Simone ITA 1440 0 0.5 0 0 0

3 N 22 3N Calogiuri Jacopo ITA 1333 107 0.65 1 1 1

4 B 6 2N Prencipe Gaetano Antonio ITA 1665 -225 0.22 1 2 2

5 N 10 2N Russo Cataldo ITA 1632 -192 0.25 0 2 2

6 B 7 2N Iracani Michele ITA 1648 -208 0.23 Â½ 2 2

7 N 9 M Longo Giovanni ITA 1637 -197 0.25 Â½ 2 2

2.34 2 2

20 Santo Simone
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 54 Perf: 1468 Media: 1585.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 M Longo Giovanni ITA 1637 -197 0.25 0 0 0

2 N 19 NC Maggio Francesco ITA 1440 0 0.5 1 1 1

3 B 15 3N Beccaria Matteo ITA 1501 -61 0.42 1 2 2

4 N 1 2N Carrisi Mirko ITA 1737 -297 0.15 0 2 2

5 B 7 2N Iracani Michele ITA 1648 -208 0.23 1 3 3

6 N 13 2N Marasa' Giuseppe ITA 1594 -154 0.29 0 3 3

7 N 14 2N Wisbey Danilo ITA 1540 -100 0.36 1 4 4

2.2 4 4
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21 Costantini Matteo
NC ITA Elo Italia: 1398 Variaz: 18 Perf: 1290 Media: 1519.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Russo Cataldo ITA 1632 -234 0.21 0 0 0

2 B 18 3N Attina' Rodolfo ITA 1449 -51 0.43 1 1 1

3 B 13 2N Marasa' Giuseppe ITA 1594 -196 0.25 0 1 1

4 N 15 3N Beccaria Matteo ITA 1501 -103 0.36 1 2 2

5 B 17 3N Nicoli' Carmelo ITA 1485 -87 0.38 0 2 2

6 N 8 2N Floris Marco ITA 1640 -242 0.2 0 2 2

7 B 22 3N Calogiuri Jacopo ITA 1333 65 0.59 1 3 3

2.42 3 3

22 Calogiuri Jacopo
3N ITA   Elo FIDE: 1333 Perf: 1394 Media: 1500.29 W-We: 0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Carla' Christian ITA 1630 -297 0.15 0 0 0

2 N 13 2N Marasa' Giuseppe ITA 1594 -261 0.18 0 0 0

3 B 19 NC Maggio Francesco ITA 1440 0 0 0

4 N 16 3N Tirenna Francesco ITA 1490 -157 0.29 1 1 1

5 B 15 3N Beccaria Matteo ITA 1501 -168 0.28 Â½ 1 1

6 B 18 3N Attina' Rodolfo ITA 1449 -116 0.34 Â½ 1 1

7 N 21 NC Costantini Matteo ITA 1398 0 1 1

1.24 1 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

7 2N Iracani Michele ITA 5 2.0 1623 1551 1648 1980 M 125734

19 NC Maggio Francesco ITA 5 2.5 1581 1581 1440 2002 M 148100

20 NC Santo Simone ITA 5 2.0 1601 1529 1440 1991 M 173693

21 NC Costantini Matteo ITA 7 3.0 1519 1469 1398 2000 M 155166
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